
ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАНЬ 

IFBB/ФББУ Чемпіонат Півдня України з бодібілдингу,
класичного бодібілдингу, чоловічого фізик, класик фізик,

бодіфітнесу

05.04.2025, Одеса/Україна

Національная Федерація Бодібілдингу України

Чоловіки фізик до 179 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Нікоари Артур Олегович61 1994 /172 7 0 0 0 7Одеська область

Уткін Сергій Іванович32 1997 /179 10 0 0 0 10Одеська область

Бельмас Едуард Анатолійович43 1997 /178,5 13 0 0 0 13Одеська область

Молчанов Іван Сергійович14 2002 /172 20 0 0 0 20Запорізька область

Савчук Андрій Вікторович55 1987 /175,5 25 0 0 0 25місто Київ

Шовтенко Дмитро
Олександрович

26 2003 /170,5 30 0 0 0 30місто Київ

Σ=6

Чоловіки фізик понад 179 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Богатов Роман Вікторович101 1986 /181,5 6 0 0 0 6місто Київ

Юсько Віталій Андрійович92 1998 /179,5 12 0 0 0 12Львівська область

Касьянов Ілля Вікторович113 1986 /188,5 16 0 0 0 16Харківська область

Кузуб Богдан Володимирович74 1998 /190,5 17 0 0 0 17Івано-Франківська область

Лахтіонов Євгеній Ігорович85 1996 /181,5 25 0 0 0 25Одеська область

Σ=5

Чоловіки класичний бодібілдинг відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Мелута Андрій Віталійович121 1992 86,2/179,5 10 5 0 0 15Одеська область

Іщук Тарас Григорович162 1999 76,4/172,6 20 11 0 0 31місто Київ

Кучиров Максим Костянтинович133 1999 94,8/186 30 15 0 0 45місто Київ

Лисенко Олександр
Олександрович

144 1988 101/190 40 20 0 0 60Одеська область

Кравченко Олександр
Сергійович

155 1997 87,8/181,5 50 25 0 0 75Житомирська область

Σ=5

Чоловіки класик фізик відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Срібний Олексій Григорович191 2001 93,6/180,6 14 6 0 0 20Донецька область

Мелута Андрій Віталійович212 1992 86,2/179,5 20 10 0 0 30Одеська область

Гостєв Павло Вікторович173 1992 87,6/178,5 28 16 0 0 44Одеська область

Іщук Тарас Григорович224 1999 76,4/172,6 42 21 0 0 63місто Київ

Кучиров Максим Костянтинович205 1999 94,8/186 52 27 0 0 79місто Київ

Літун Едуард Михайлович186 1995 94/181,5 56 27 0 0 83Хмельницька область

Σ=6

1/8



Чоловіки бодібілдинг до 90 кг

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Мелута Андрій Віталійович271 1992 86,2/179,5 12 6 0 0 18Одеська область

Каргін Руслан Вячеславович292 1993 88/ 18 9 0 0 27Одеська область

Гусак Андрій Геннадійович253 1988 78,8/ 32 16 0 0 48Одеська область

Гостєв Павло Вікторович264 1992 87,6/178,5 40 19 0 0 59Одеська область

Іщук Тарас Григорович235 1999 76,4/172,6 50 25 0 0 75місто Київ

Кирейко Артем Олександрович286 1987 86,6/ 64 31 0 0 95Запорізька область

Потайчук Юрій Кирилович247 1985 88,2/ 66 34 0 0 100Житомирська область

Σ=7

Чоловіки бодібілдинг понад 90 кг

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Михненко Владислав Іванович331 1998 98,8/ 10 5 0 0 15місто Київ

Щербец Микола Миколайович302 1977 95,4/ 22 13 0 0 35Миколаївська область

Лисенко Сергій Олексійович343 1986 101/ 32 14 0 0 46Миколаївська область

Олійник Ілля Володимирович314 1994 98/ 36 19 0 0 55Одеська область

Глуховський Ігор Андрійович325 1993 93/ 50 25 0 0 75Одеська область

Σ=5

Жінки бікіні новачки до 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Рябчук Валерія Сергіївна381 2001 /162 9 7 0 0 7місто Київ

Ожиндович Інна Романівна392 1996 /159,5 7 9 0 0 9Черкаська область

Марущак Анна Сергіївна353 1997 /161,5 13 12 0 0 12Івано-Франківська область

Луняка Анастасія Євгеніївна444 2004 /150 20 20 0 0 20Одеська область

Чехменок Вікторія Костянтинівна495 1999 /157 28 26 0 0 26місто Київ

Іваненко Юлія Володимирівна486 1997 /160,5 32 29 0 0 29місто Київ

Копиця Каріна Олександрівна427 2004 /154,5 33 0 0 0 0місто Київ

Дакі Маріна Володимирівна408 1991 /163 37 0 0 0 0Черкаська область

Назарчук Ангеліна Юріївна439 2002 /158 49 0 0 0 0Харківська область

Лап-Данилевська Інна
Володимирівна

3710 2001 /162,5 50 0 0 0 0Івано-Франківська область

Борисенко Юлія Олексіївна4111 1992 /162 54 0 0 0 0місто Київ

Аршер Вероніка Вікторівна4512 1998 /162 59 0 0 0 0Одеська область

Пономаренко Марія Іванівна4613 1999 /161 66 0 0 0 0Черкаська область

Голушко Вікторія Володимирівна5014 1996 /160 72 0 0 0 0Дніпропетровська область

Ярощук Крістіна Олегівна4715 1990 /160 72 0 0 0 0місто Київ

Коваль Тетяна Тарасівна3616 2003 /155,5 80 0 0 0 0місто Київ

Σ=16
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Жінки бікіні новачки понад 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грек Вікторія Андріївна531 2001 /165,5 5 5 0 0 5Полтавська область

Салата Єлизавета Вадимівна572 1998 /170 11 10 0 0 10місто Київ

Луценко Галина Сергіївна613 1996 /171 16 16 0 0 16Одеська область

Хахутова Марія Едуардівна644 1993 /168,5 18 18 0 0 18місто Київ

Омельченко Тетяна Юріївна655 1988 /165 31 25 0 0 25місто Київ

Рашко Інна Василівна626 1992 /168,5 34 30 0 0 30Івано-Франківська область

Хлопко Єва Ігорівна637 2005 /167 35 0 0 0 0Вінницька область

Мечетна Олександра Валеріївна568 1988 /169 36 0 0 0 0місто Київ

Тесленко Анна Сергіївна559 1990 /174 41 0 0 0 0Полтавська область

Куштурська Вероніка
Олександрівна

5110 2004 /165 49 0 0 0 0Вінницька область

Вихристюк Дарʼя Анатоліївна6011 2000 /183,5 58 0 0 0 0місто Київ

Васильченко Карина
Олександрівна

5812 1996 /169 59 0 0 0 0Дніпропетровська область

Клашнікова Марина Миколаївна5413 1991 /168 65 0 0 0 0Дніпропетровська область

Двигай Марія Юріївна5214 1996 /175 70 0 0 0 0місто Київ

Шевченко Наталія
Олександрівна

5915 1988 /171,5 74 0 0 0 0місто Київ

Σ=15

Жінки бікіні майстри відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Хіминець Інна Василівна1331 1982 /173 5 5 0 0 5Закарпатська область

Петренко Юлія Віталіївна1412 1989 /163 10 10 0 0 10місто Київ

Олійник Лілія Михайлівна1343 1983 /173 15 16 0 0 16Полтавська область

Омельченко Тетяна Юріївна1354 1988 /165 32 22 0 0 22місто Київ

Дух Олеся Василівна1435 1986 /164 20 22 0 0 22Одеська область

Тесленко Анна Сергіївна1316 1990 /174 26 29 0 0 29Полтавська область

Корнюшина Надія Олегівна1367 1985 /165 34 0 0 0 0Дніпропетровська область

Оніщенко Катерина Миколаївна1388 1989 /167 39 0 0 0 0місто Київ

Мечетна Олександра Валеріївна1409 1988 /169 39 0 0 0 0місто Київ

Шмигун Олена Олександрівна13910 1988 /159,5 53 0 0 0 0Одеська область

Ярощук Крістіна Олегівна14411 1990 /160 56 0 0 0 0місто Київ

Сторожук Каріна Валентинівна13212 1990 /167 59 0 0 0 0Хмельницька область

Веклич Олена Анатоліївна13713 1989 /157,5 65 0 0 0 0Полтавська область

Шевченко Наталія
Олександрівна

14214 1988 /171,5 66 0 0 0 0місто Київ

Σ=14
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Жінки бікіні до 160 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Курудимова Дарʼя
Олександрівна

1531 1996 /155 8 7 0 0 7місто Київ

Працевита Крістіна Андріївна1572 1991 /159 10 9 0 0 9Запорізька область

Ожиндович Інна Романівна1493 1996 /159,5 14 14 0 0 14Черкаська область

Чехменок Вікторія Костянтинівна1504 1999 /157 20 21 0 0 21місто Київ

Луняка Анастасія Євгеніївна1525 2004 /150 24 25 0 0 25Одеська область

Кесельман Дарʼя Вячеславівна1596 1996 /156 32 27 0 0 27Житомирська область

Назарчук Ангеліна Юріївна1487 2002 /158 34 0 0 0 0Харківська область

Копиця Каріна Олександрівна1558 2004 /154,5 40 0 0 0 0місто Київ

Підлубна Євгенія Сергіївна1609 1994 /158 42 0 0 0 0місто Київ

Смоліна Кристина Ігоревна15610 1998 /159 45 0 0 0 0Харківська область

Лимонова Анастасія Вадимівна14611 2003 /150 59 0 0 0 0Львівська область

Голушко Вікторія Володимирівна14712 1996 /160 63 0 0 0 0Дніпропетровська область

Ярощук Крістіна Олегівна15113 1990 /160 67 0 0 0 0місто Київ

Шмигун Олена Олександрівна14514 1988 /159,5 69 0 0 0 0Одеська область

Харченко Ольга Романівна16115 1998 /158 71 0 0 0 0Дніпропетровська область

Веклич Олена Анатоліївна16216 1989 /157,5 79 0 0 0 0Полтавська область

Коваль Тетяна Тарасівна15817 2003 /155,5 85 0 0 0 0місто Київ

Мукомел Аліна Вікторівна15418 2001 /154,5 90 0 0 0 0Полтавська область

Σ=18

Жінки бікіні до 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Рябчук Валерія Сергіївна1721 2001 /162 7 5 0 0 5місто Київ

Марущак Анна Сергіївна1632 1997 /161,5 11 11 0 0 11Івано-Франківська область

Петренко Юлія Віталіївна1643 1989 /163 13 13 0 0 13місто Київ

Лап-Данилевська Інна
Володимирівна

1694 2001 /162,5 33 24 0 0 24Івано-Франківська область

Іваненко Юлія Володимирівна1735 1997 /160,5 20 24 0 0 24місто Київ

Дух Олеся Василівна1706 1986 /164 35 27 0 0 27Одеська область

Дакі Маріна Володимирівна1687 1991 /163 35 0 0 0 0Черкаська область

Пономаренко Марія Іванівна1668 1999 /161 39 0 0 0 0Черкаська область

Борисенко Юлія Олексіївна1679 1992 /162 41 0 0 0 0місто Київ

Лисак Лілія Петрівна16510 1991 /162,5 47 0 0 0 0місто Київ

Аршер Вероніка Вікторівна17111 1998 /162 54 0 0 0 0Одеська область

Σ=11
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Жінки бікіні до 169 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грек Вікторія Андріївна1811 2001 /165,5 6 6 0 0 6Полтавська область

Лукашук Ірина Володимирівна1862 1992 /165,5 14 14 0 0 14Вінницька область

Лисенко Ольга Валеріївна1803 1998 /166 15 17 0 0 17Одеська область

Хахутова Марія Едуардівна1784 1993 /168,5 17 18 0 0 18місто Київ

Омельченко Тетяна Юріївна1755 1988 /165 23 24 0 0 24місто Київ

Вознюк Дарʼя Ігорівна1826 1998 /169 35 27 0 0 27місто Київ

Корнюшина Надія Олегівна1767 1985 /165 36 0 0 0 0Дніпропетровська область

Терехова Ольга Віталіївна1888 994 /168,5 38 0 0 0 0місто Київ

Рашко Інна Василівна1919 1992 /168,5 43 0 0 0 0Івано-Франківська область

Папежук Аліна Генадіївна17410 1995 /165,5 51 0 0 0 0Харківська область

Мечетна Олександра Валеріївна18711 1988 /169 56 0 0 0 0місто Київ

Клашнікова Марина Миколаївна18312 1991 /168 58 0 0 0 0Дніпропетровська область

Васильченко Карина
Олександрівна

18413 1996 /169 63 0 0 0 0Дніпропетровська область

Оніщенко Катерина Миколаївна17914 1989 /167 73 0 0 0 0місто Київ

Куштурська Вероніка
Олександрівна

19015 2004 /165 78 0 0 0 0Вінницька область

Сторожук Каріна Валентинівна18516 1990 /167 79 0 0 0 0Хмельницька область

Борисова Регіна Юріївна17717 1995 /164,5 80 0 0 0 0місто Київ

Овчаренко Злата Сергіївна18918 1996 /166 90 0 0 0 0місто Київ

Σ=18

Жінки бікіні понад 169 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Хіминець Інна Василівна2031 1982 /173 7 5 0 0 5Закарпатська область

Салата Єлизавета Вадимівна1962 1998 /170 12 15 0 0 15місто Київ

Рижик Аліна Вячеславівна1983 2000 /173 19 17 0 0 17місто Київ

Олійник Лілія Михайлівна2054 1983 /173 15 18 0 0 18Полтавська область

Луценко Галина Сергіївна1935 1996 /171 25 21 0 0 21Одеська область

Тесленко Анна Сергіївна2046 1990 /174 31 30 0 0 30Полтавська область

Душенко Поліна Андріївна2017 2004 /171 34 0 0 0 0місто Київ

Міськова Ірина Вікторівна2008 1991 /175 38 0 0 0 0Житомирська область

Алєксєєва Крістані
Костянтинівна

1999 1992 /175 43 0 0 0 0місто Київ

Філіпп Анна Денисівна20210 1997 /170 50 0 0 0 0місто Київ

Гиріна Єва Володимирівна19711 2000 /170,5 54 0 0 0 0Дніпропетровська область

Двигай Марія Юріївна19212 1996 /175 58 0 0 0 0місто Київ

Вихристюк Дарʼя Анатоліївна19513 2000 /183,5 61 0 0 0 0місто Київ

Шевченко Наталія
Олександрівна

19414 1988 /171,5 68 0 0 0 0місто Київ

Σ=14
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Жінки бікіні юніори відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Назарчук Ангеліна Юріївна1291 2002 /158 7 0 0 0 7Харківська область

Луняка Анастасія Євгеніївна1282 2004 /150 13 0 0 0 13Одеська область

Душенко Поліна Андріївна1303 2004 /171 16 0 0 0 16місто Київ

Хлопко Єва Ігорівна1254 2005 /167 18 0 0 0 18Вінницька область

Копиця Каріна Олександрівна1275 2004 /154,5 25 0 0 0 25місто Київ

Лимонова Анастасія Вадимівна1246 2003 /150 30 0 0 0 30Львівська область

Куштурська Вероніка
Олександрівна

1237 2004 /165 35 0 0 0 35Вінницька область

Коваль Тетяна Тарасівна1268 2003 /155,5 40 0 0 0 40місто Київ

Σ=8

Жінки модельний фітнес новачки відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Петрушевська Олександра
Сергіївна

711 2000 /174 8 6 5 5 10Харківська область

Снісаренко Вікторія Борисівна742 1989 /176 16 12 13 12 25місто Київ

Коробка Алевтина Юріївна733 1996 /172 17 14 17 14 31Харківська область

Рябчук Валерія Сергіївна804 2001 /162 15 34 20 23 43місто Київ

Козлова Інна Вадимівна665 2002 /155,5 20 20 23 25 48Вінницька область

Сіваченко Валерія Павлівна686 2000 /161,5 36 39 28 25 53місто Київ

Каніна Ірина Вадимівна727 2001 /165 37 42 0 0 0Дніпропетровська область

Чабан Владислава
Ростиславівна

708 1993 /166 41 42 0 0 0місто Київ

Павлова Надія Сергіївна699 2001 /158,5 60 24 0 0 0Одеська область

Кучеренко Кароліна Вікторівна7510 2003 /162 37 62 0 0 0місто Київ

Комарницька Еліонора
Андріївна

6711 1998 /167,5 52 57 0 0 0Одеська область

Вихристюк Дарʼя Анатоліївна7712 2000 /183,5 64 46 0 0 0місто Київ

Шкурпело Анастасія
Олександрівна

7613 1996 /168,5 63 66 0 0 0Запорізька область

Захарчук Карина Олександрівна7814 1999 /163 63 69 0 0 0Одеська область

Бендик Олена Ангатоліївна7915 1992 /161 71 68 0 0 0місто Київ

Дерій Ольга Володимирівна8116 1979 /167 78 79 0 0 0Миколаївська область

Σ=16

Жінки модельний фітнес до 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грабер Лілія Олександрівна911 2001 /151 10 5 5 5 10Одеська область

Лисова Катерина Андріївна922 1990 /159 11 12 12 17 29місто Київ

Рябчук Валерія Сергіївна1003 2001 /162 9 22 13 21 34місто Київ

Урсан Ганна Володимирівна954 1987 /155,5 42 16 25 15 40Одеська область

Павлова Надія Сергіївна995 2001 /158,5 25 21 27 20 47Одеська область

Сіваченко Валерія Павлівна946 2000 /161,5 20 37 21 29 50місто Київ

Захарчук Карина Олександрівна967 1999 /163 38 40 0 0 0Одеська область

Кучеренко Кароліна Вікторівна978 2003 /162 37 43 0 0 0місто Київ

Нагорна Єлизавета Василівна989 2006 /163 40 45 0 0 0Дніпропетровська область

Бендик Олена Ангатоліївна9310 1992 /161 45 43 0 0 0місто Київ

Аксентьєва Анжела Салімівна9011 1993 /164 50 48 0 0 0Одеська область

Σ=11
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Жінки модельний фітнес понад 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Петрушевська Олександра
Сергіївна

1071 2000 /174 6 9 5 6 11Харківська область

Снісаренко Вікторія Борисівна1032 1989 /176 15 13 14 12 26місто Київ

Полапа Марина Юріївна1013 1990 /174,5 13 14 15 15 30Полтавська область

Лукашук Ірина Володимирівна1024 1992 /165,5 14 15 16 16 32Вінницька область

Коробка Алевтина Юріївна1135 1996 /172 23 24 24 24 48Харківська область

Пташинська Анна Сергіївна1066 2000 /175,5 34 30 30 30 60Одеська область

Хахутова Марія Едуардівна1087 1993 /168,5 43 38 0 0 0місто Київ

Каніна Ірина Вадимівна1058 2001 /165 36 53 0 0 0Дніпропетровська область

Комарницька Еліонора
Андріївна

1099 1998 /167,5 37 59 0 0 0Одеська область

Шкурпело Анастасія
Олександрівна

11010 1996 /168,5 60 40 0 0 0Запорізька область

Вихристюк Дарʼя Анатоліївна10411 2000 /183,5 46 58 0 0 0місто Київ

Дерій Ольга Володимирівна11112 1979 /167 63 42 0 0 0Миколаївська область

Чабан Владислава
Ростиславівна

11213 1993 /166 57 58 0 0 0місто Київ

Σ=13

Жінки модельний фітнес юніори відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Козлова Інна Вадимівна821 2002 /155,5 7 5 0 0 12Вінницька область

Нагорна Єлизавета Василівна832 2006 /163 11 11 0 0 22Дніпропетровська область

Кучеренко Кароліна Вікторівна843 2003 /162 12 14 0 0 26місто Київ

Σ=3

Жінки модельний фітнес майстри відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Снісаренко Вікторія Борисівна861 1989 /176 8 6 0 0 14місто Київ

Полапа Марина Юріївна882 1990 /174,5 10 11 0 0 21Полтавська область

Лисова Катерина Андріївна853 1990 /159 15 15 0 0 30місто Київ

Урсан Ганна Володимирівна894 1987 /155,5 18 19 0 0 37Одеська область

Дерій Ольга Володимирівна875 1979 /167 25 25 0 0 50Миколаївська область

Σ=5

Жінки велнес відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Гаврилюк Олександра Сергіївна1201 2000 /160,5 5 0 0 0 5Житомирська область

Шкут Альона Олегівна1212 1990 /167,7 10 0 0 0 10місто Київ

Бондаренко Наталія
Володимирівна

1193 1998 /171,5 15 0 0 0 15місто Київ

Воруй Ірина Анатоліївна1224 1994 /161 20 0 0 0 20Запорізька область

Σ=4

Жінки бодіфітнес відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Княгницька Інна Віталіївна1151 1994 /162 7 0 0 0 7Донецька область

Бондар Ольга Олегівна1142 1988 /160 12 0 0 0 12місто Київ

Слободенюк Ліна Анатоліївна1183 1996 /160 13 0 0 0 13Донецька область

Січкар Жанна Вікторівна1174 1985 /158,5 21 0 0 0 21Одеська область

Безносюк Вікторія Вікторівна1165 1996 /167 23 0 0 0 23Одеська область

Σ=5
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